Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 15 DE ABRIL DE 2021

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Contratação de empresa no ramo pertinente para

executar serviços na Reforma na E. M. E. F. Luzia Laudelino.

FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00002/2018.

ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação do

projeto - Dar continuidade a execução do objeto contratado.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e: CT

Nº 00039/2020 - Ljs Construtora Eireli - EPP - 2º Aditivo -

acréscimo de R$ 119.384,62; e prorroga o prazo por mais 6

meses. ASSINATURA: 15.04.21

http://www.arara.pb.gov.br/